
Contacto

Teléfono 956599245
Fax 956599244
Correo Electrónico jucodiz@fn.mde.es

Dirección Postal

Arsenal de Cádiz-Base Naval de la Carraca. Sección
de Contratación.
(11110) San Fernando España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/AR43U/02093E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-09-2023
a las 07:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de San Fernando
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D

Objeto del Contrato: Contrato Menor Suministros Adquisicion de toldos en el CDSCA de Suboficiales
de San Fernando

Contrato Menor de SuministroDescripción 
Valor estimado del contrato 8.240 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.970,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.240 EUR.

Clasificación CPV
39522120 - Toldos.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Observaciones: Desde la notificacion de la adjudicacion

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1484e361-4790-41fe-9eca-a61d91c6d15c


Lugar

Sec. Contratacion Intendencia de San Fernando

Dirección Postal

Arsenal de Cádiz-La Carraca
(11100) San Fernando España

Oferta economica y documentacion
administrativa

Apertura sobre oferta económica
El día 13/09/2023 a las 10:30 horas
Oferta economica

Precio de la oferta más baja 7.750 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.750 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

TOLDOS BAHIA
NIF 12765807W
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.377,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato Menor de Suministro
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/09/2023 a las 10:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aD0JcVKR%2B5UXh k1FZxEyvw%3D%3D

ID 0000011612442 |  2023-135416 | vie, 15 sep 2023 07:08:02:134 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123722728583594004230657735642846737427 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aD0JcVKR%2B5UXhk1FZxEyvw%3D%3D

